Liturgicis actionibus Nostro nomine praesidebis memorato in Sanctuario – quod Nobis est admodum carum quia plus quam centum annos Societatis Iesu sodales olim ibidem ministerium praestiterunt – fidelesque adstantes humaniter salutabis in ultima die dominica mensis Maii, quo die plus quam septuaginta superiores iam annos Silesiae catholici viri turmatim coram Dei Matre congregantur qui, saepe pedibus peregrinantes et orantes, ita fidem et pietatem suam testantur, cum Christo et Ecclesia nexum usque firmiorem reddunt filiisque spiritualia bona colenda tradunt.

Servus Dei Stephanus S.R.E. Cardinalis Wyszyński iure asserebat sine iustitia non esse veram pacem nec amorem sociale. At christiani semper recordari debent pro aeterna salute necessarium esse misericordiam exercere et veniam dare: utraque enim constituit verae christianae fidei indicium, sicut Dominus ipse pluries nos docuit. Ideoque Beata Maria Virgo omnino recte Mater Iustitiae et Amoris Socialis invocatur simulque Mater Misericordiae proclamatur. Hortaberis igitur audientes Christifideles, ut ad instar Iesu Christi eiusque Matris *sobrie et iuste et pie vivant in hoc mundo* (cfr *Tit 2,12*), iniurias cunctis dimittant et caritatis opera exercent.

In hac ergo honorifica explenda missione Nostram ad mentem illustrabis eventus illius momentum, caritatem Nostram testaberis erga hanc dilectam communitatem. Nos vero, dum pro Nobis preces exposcimus, Benedictionem Apostolicam tibi imprimis impertimus, quam volumus nomine Nostro adstantibus Pastoribus, fidelibus, civilibus auctoritatibus cunctisque iubilare celebrationis participantibus largiter communices.

Ex Aedibus Vaticanis, die XXIII mensis Aprilis, anno MMXVIII, Pontificatus Nostri sexto.

FRANCISCUS

[00799-LA.01] [Testo originale: Latino]

## ◆ Rinunce e nomine

Rinuncia dell'Arcivescovo Metropolita di Popayán (Colombia) e nomina del nuovo Arcivescovo Metropolita

Nomina dell'Inviato Speciale alla celebrazione del 200° anniversario dell'evangelizzazione dell'Ovest e del Nord del Canada

Rinuncia dell'Arcivescovo Metropolita di Popayán (Colombia) e nomina del nuovo Arcivescovo Metropolita

Il Santo Padre Francesco ha accettato la rinuncia al governo pastorale dell'arcidiocesi metropolitana di Popayán (Colombia), presentata da S.E. Mons. Iván Antonio Marín López.

Il Papa ha nominato Arcivescovo Metropolita di Popayán (Colombia) S.E. Mons. Luis José Rueda Aparicio, finora Vescovo di Montelíbano (Colombia).

### **S.E. Mons. Luis José Rueda Aparicio**